國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：魏郁蓁
電話：07-3617141#23886
電子信箱：wei851216@nkust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年6月20日
發文字號：高科大潛中字第1111600025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022海洋休閒遊憩種子教師體驗營.pdf附件1

主旨：檢送本校執行教育部體育署『111年水域運動-區域性水域
體驗推廣活動-2022海洋休閒遊憩種子教師研習營』計畫
1份，敬邀貴單位相關人員報名，請查照。

說明：
一、研習目的：本研習營落實我國海洋國家概念，培訓多元師

資提水域相關教學活動關，培育我國島嶼國家水域活動人
才之發展。

二、研習相關事項如下:
(一)主辦單位：教育部體育署
(二)承辦單位：國立高雄科技大學/科技潛水暨水域運動教

學發展中心
(三)研習項目：獨木舟、立式划槳、體驗潛水、水上摩托

車、 遊艇自駕 、水上鋼鐵人體驗。
(四)研習日期：
１、第一梯次：111年7月11-13月(星期一至星期三)，共

計三天。
２、第二梯次：111年7月18-20月(星期一至星期三)，共

計三天。
(五)研習地點：
１、國立高雄科技大學(楠梓校區)-科技潛水池。
２、移地教學場域：大鵬灣水域。

(六)研習對象：本研習以大專院校教師為優先錄取、其次為
高中、國中及國教相關領域教師、政府機關業務與水域
相關人員及對水域活動有興趣之學生。

(七)報名人數:本研習人數每梯次30名。
(八)研習費用:

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

１、本研習由教育部體育署與國立高雄科技大學共同支應
研習費用補助。

２、自費部分:研習期間膳食、住宿需請各單位自行支
應，移地實習場域之交通由本校提供遊覽車往返。

三、報名須知:即日起至111年7月10日（中午12：00前），額
滿 為 止 ， 本 研 習 採 取 網 路 報 名 ， 網 址 為 ：
h t t p s : / / r e u r l . c c / 1 Z E 0 d 9

四、其他相關問題可連絡承辦人07-3617141轉23886 潛水中心
魏小姐，或E-mail：jooffice01@nkust.edu.tw。

正本：公私立大專院校、各公私立技專校院、高雄市公私立高職、高雄市公私立高

中、臺南市公私立高職、臺南市公私立高中、屏東縣公私立高職、高雄市各國
民小學、高雄市各國民中學、交通部觀光局、臺南市政府觀光旅遊局、高雄市
政府觀光局、臺南市體育處、高雄市政府運動發展局

副本：教育部體育署

第2頁  (共2頁)